
ZARZĄDZENIE NR 237/17
BURMISTRZA BOJANOWA

z dnia 19 czerwca 2017 r.

w sprawie przekazania w nieodpłatne użytkowanie wyposażenia na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej 
w Kawczu

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. 2016.446) zarządzam, co następuje:

§ 1. Przekazuję nieodpłatnie na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Kawczu wyposażenie o łącznej wartości 
1.940,92 zł, w skład którego wchodzi:

1) szafka z nadstawką

2) szafa + szafka

3) regał

4) stolik okolicznościowy

5) krzesło obrotowe

6) biurko pod komputer

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: E690D30B-76E2-418D-9E35-E6E55827EFBA. Przyjęty Strona 1




